
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 

COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it URL: www.icpagani.edu.it 
 

Prot. n. 4814                                                                                                            Monterubbiano, 24/05/2023 
 

                                                                                                      AGLI ATTI  
Al sito Web Istituto 

    

 OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria  per il conferimento di  incarichi individuali 

aventi ad oggetto: 1)Progettazione tecnica e addestramento alle attrezzature; 2) Supporto tecnico 

operativo alla progettazione e all’allestimento degli ambienti: design degli ambienti; 3) Supporto 

tecnico operativo alla progettazione, al design e all’allestimento degli ambienti: progettazione 

didattica e del setting d’aula, consulenza pedagogica, addestramento alle attrezzature e alla didattica 

degli ambienti  relativi al Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti 

di apprendimento innovativi”  

 Progetto: “LA MIA SCUOL@ SPICCA IL VOLO”; 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-25612 

CUP: F44D22003350006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 4350 del 12/05/2023  “avvio selezione interna  per il 

conferimento di  incarichi individuali aventi ad oggetto : 1)Progettazione tecnica e addestramento alle 

attrezzature; 2) Supporto tecnico operativo alla progettazione e all’allestimento degli ambienti: design degli 

ambienti; 3) Supporto tecnico operativo alla progettazione, al design e all’allestimento degli ambienti: 

progettazione didattica e del setting d’aula, consulenza pedagogica, addestramento alle attrezzature e alla 

didattica degli ambienti “  relativi al Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi” - Progetto: “LA MIA SCUOL@ SPICCA IL VOLO”; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4357 del 12/05/2023 pubblicato in data 12/05/2023; 

VISTO in particolare, l’art. 6 del suddetto avviso, ai sensi del quale “gli interessati dovranno far pervenire la 

propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 14:00 del 19/05/2023; 

CONSIDERATO che entro tale data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 2 domande per “ Progettazione 

tecnica e addestramento alle attrezzature”, n.0 domande per “Supporto tecnico operativo alla progettazione e 

all’allestimento degli ambienti: design degli ambienti “ e n.7 domande per “Supporto tecnico operativo alla 

progettazione, al design e all’allestimento degli ambienti: progettazione didattica e del setting d’aula, consulenza 

pedagogica, addestramento alle attrezzature e alla didattica degli ambienti “; 

VISTA la nomina della commissione prot. n.4655 del 20/05/2023;  

VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice e la graduatoria formulata di cui al Prot. 4767 del 

23/05/2023; 
Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 
 

 

DECRETA  
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 
GRADUATORIA PERSONALE INTERNO 

“PROGETTAZIONE TECNICA E ADDESTRAMENTO ALLE ATTREZZATURE” 

 

Posizione in 

graduatoria 
Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 FEDELI CLAUDIO 65 

2 CIFERRI DARIO 40 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO 

“SUPPORTO TECNICO OPERATIVO ALLA PROGETTAZIONE E ALL’ALLESTIMENTO DEGLI AMBIENTI: 

 DESIGN DEGLI AMBIENTI” 

 

Posizione in 

graduatoria 
Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

= = = 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO 

“SUPPORTO TECNICO OPERATIVO ALLA PROGETTAZIONE, AL DESIGN E ALL’ALLESTIMENTO DEGLI 

AMBIENTI: PROGETTAZIONE DIDATTICA E DEL SETTING D’AULA, CONSULENZA PEDAGOGICA, 

ADDESTRAMENTO ALLE ATTREZZATURE E ALLA DIDATTICA DEGLI AMBIENTI” 

Posizione in 

graduatoria 
Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CIFERRI DARIO 30 

2 TARTAGLIA GIULIANA 29 

3 D’ADAMO ALESSIA 23 

4 CICIOLLA FRANCESCA 23 

5 TESEI FRANCESCA 21 

6 FEDERICI BARBARA 17 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 
 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
           Dott.ssa Annarita Bregliozzi 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
                              

 
Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI


		2023-05-24T12:51:16+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




